Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
О (о 0 2. .£,02,0 № b

г. Советская Гавань

0~составе Совета молодых педагогов на 2024 год

На основании Положения о Совете молодых педагогов (п. 3 «Состав
Совета»), утверждённого приказом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от
14.12.2022 № 465 «О создании Совета молодых педагогов», в целях
обновления и пополнения состава Совета молодых педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Состав Совета молодых педагогов на 2024
год.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

И. о. начальника А.А. Редькова

000215 * МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г.

2

УТВЕРЖДЁН
приказом Управления
образования Администрации
Советско-Г аванского
муниципального района
Хабаровского края
от 06л)2.2024 № 67

СОСТАВ
Совета молодых педагогов на 2024 год

Комар Валерия Евгеньевна

Садковская Татьяна Сергеевна

Азнабаева Елена Сергеевна

Балахонцева
Анастасия Александровна

Бубнова Таисия Дмитриевна

Ващилова Галина Дмитриевна

Ведерникова Анна Олеговна

Губарева Надежда Михайловна

Довиденко Татьяна Александровна

Мироненко Екатерина Олеговна

Павленко Дарья Андреевна

Шилкина Мария Сергеевна

учитель ИЗО МБОУ СШ № 3
имени А.И. Томилина, председатель

учитель английского языка
МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина,
заместитель председателя

учитель начальных классов
МБОУ СШ №  15

учитель начальных классов
МБОУ СШ № 1

учитель английского языка
МБОУ СШ № 5

учитель начальных классов
МБОУ «СШ № 16 имени Героя России
Заволянского Валерия Ивановича»

учитель начальных классов
МБОУ СШ № 6

учитель начальных классов
МБОУ ОШ № 8

учитель начальных классов
МБОУ СШ № 1

учитель физики и информатики
МБОУ СШ № 1

педагог-психолог МБОУ СШ № 15

воспитатель МБДОУ детский сад № 43